
18 juli 1996/HW/RH 222144

De Minister van Verkeer en Waters-
taat,
Gelet op artikel 5 van de Waterschaps-
wet;
Gezien het verzoek van gedeputeerde
staten van Friesland van 28 mei 1996,
nr. MO/96-54495;

Besluit:

Goed te keuren het besluit der Staten
van de provincie Friesland van 22 mei
1996, no. 8, houdende:
I. vaststelling van het Reglement voor
het Waterschap Noordoostpolder, 1995
onder bepaling van de datum van
inwerkingtreding van dit besluit op 
1 januari 1997;
II. wijziging van de begrenzing van het
gebied van Wetterskip Boarn en Klif
per 1 januari 1997.

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
namens deze,
De Directeur-Generaal van de 
Rijkswaterstaat,
namens deze,
Het Hoofd van de Afdeling Waterrecht
en Waterschappen,
H. R. van Woerden.

Beroep: Tegen de beslissing inzake de
goedkeuring van het besluit van provin-
ciale staten tot opheY ng van een water-
schap of tot wijziging van de taak of
het gebied kan een belanghebbende
ingevolge artikel 5, derde lid Water-
schapswet, binnen zes weken na verzen-
ding van de beslissing beroep instellen
bij de Afdeling bestuursrechtspraak van
de Raad van State.

Uit: Staatscourant 1996, nr. 146 / pag. 14 1

VW – Waterschapswet

Goedkeuring besluit Staten 
van provincie Friesland


